



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7261005778 ze dne 30.03.2026

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.

Dobrovského 74

566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předmě

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: 13.04.2026

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	425901310000	Nárazník př.P nový STREETWAY 42590131	1 Kus 15.643,61	15.643,61
	Číslo dílu výrobce: 42590131			
	Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
	K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
20	425841800000	Silentblok stabilizát.STREETWAY42584180	20 Kus 1.351,28	27.025,60
	Číslo dílu výrobce: 42584180			
	Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
30	425863690000	Mikrospínač tl.dv.STREETWAY 42586369	2 Kus 223,82	447,64
	Číslo dílu výrobce: 42586369;42605522			
	Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
	K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
40	425864400000	Tlačítko ovládání dv.STREETWAY 42586440	1 Kus 658,35	658,35
	Číslo dílu výrobce: 42586440			
	Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
50	426058250000	Madlo ochr.zadrž.tyče STREETWAY 42605825	2 Kus 1.022,20	2.044,40
	Číslo dílu výrobce: 42605825			
	Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
60	580229203200	Tlačítko STOP na tyč CROSSWAY 5802292032	1 Kus 2.251,69	2.251,69
	Číslo dílu výrobce: 5802292032			
	Objednávka podle smlouvy č. 0002240023			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7261005778 ze dne 30.03.2026

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
70	580270365800	Alternátor 150A STREETWAY 1 Kus	5802703658 18.701,55	18.701,55
Číslo dílu výrobce: 5802703658 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022				
Celková hodnota (bez DPH)				66.772,84 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1